МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР»

(ГБУЗ «Амурский областной противотуберкулезный диспансер»)

ПРИКАЗ

11.01.2022________  № 16/1
г. Благовещенск

Об утверждении Положения
ГБУЗ АО "АОПТД" об
антикоррупционной политике

В целях борьбы с коррупцией в ГБУЗ АО "АОПТД", обеспечения
законности и прозрачности деятельности учреждения

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в

Государственном бюджетном учреждении Амурской области "Амурский
областной противотуберкулезный диспансер".

Главный врач В.В. Ильин